

Pytania od oferentów

1. Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek odnośnie doświadczenia trenera/eksperta w prowadzeniu zajęć w zakresie tematyki związanej z usługą szkoleniową (co najmniej 100 godzin dydaktycznych szkoleń / warsztatów / sesji treningowych) jeżeli trener/ekspert nabył to doświadczenie prowadząc zajęcia dydaktyczne w szkole lub uczelni wyższej lub innym podmiocie w zakresie tematyki związanej z usługą szkoleniową opisaną w Zapytaniu?

Odpowiedź: tak, Zamawiający uzna wówczas spełnienie warunku odnośnie doświadczenia trenera/eksperta.

2. Czy Wykonawca może wykazać danego trenera / eksperta spełniającego warunki opisane w Zapytaniu ofertowym do więcej niż jednego bloku tematycznego opisanego w Zapytaniu?

Odpowiedź: tak, Zamawiający dopuszcza wykazanie danego trenera/eksperta do więcej niż jednego bloku.